700 m2, em regular estado dois silos graneleiros metálicos, com capacidade de 1.680 t cada 
um, com elevadores, em regular estado; oito silos de madeira no interior do galpão, em 
regular estado; dois tanques de combustível, em regular estado" 
Onde se lê:  “Valor de avaliação: R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais) e Lance mínimo 
para arrematação em 2º Leilão: R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais), leia-se:  Valor de 
avaliação: R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais) e Lance mínimo para 
arrematação em 2º leilão: 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais). 

LOTE 059 
Natureza e n° do processo : Execução Fiscal nº 0000356-17.2012.403.6123 
Vara: 1ª Vara Federal de Bragança Paulista  
Partes:  FAZENDA NACIONAL X EMBALABOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA – EPP. 
CNPJ/CPF do executado: 57.253.841/0001-28

[...]

PAC, número de série 265, capacidade de 30.000 Kcal, 220 volts, avaliado em R$ 
15.000,00”, leia-se: “01 Unidade de resfriamento de moldes em aço, marca Elmo, modelo 
PAC, número de série 265, capacidade de 30.000 Kcal, 220 volts, avaliado em R$ 14.500,00” 
Onde se lê: Valor de avaliação: R$ 21.670,00 (Vinte e um mil seiscentos e setenta reais)  
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 10.835,00 (Dez mil oitocentos e trinta e 
cinco reais), leia-se: Valor de avaliação: R$ 21.170,00 (Vinte e um mil cento e setenta reais), 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 10.585,00 (Dez mil quinhentos e oitenta e 
cinco reais) 

LOTE 192 
Natureza e n° do processo: Execução Fiscal nº 0000797-85.2004.403.6120 
Vara: 1ª Vara Federal de Araraquara 
Partes: FAZENDA NACIONAL/INSS X MARASOL TURISMO LTDA., WILSON FERES, 
IVETE FRAIGE FERES. 
No item Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus: